

**WJ Rosenparken ApS**  
**Valbygårdsvej 75**  
**4200 Slagelse**  
**CVR-nr. 33371837**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Willy Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

WJ Rosenparken ApS

Valbygårdsvej 75

4200 Slagelse

CVR-nr.: 33371837

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Willy Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 131 t.kr. mod et underskud på 218 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 01.01.2015 modtaget skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på 3 mio.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>352.297</b>	<b>(41)</b>
Af- og nedskrivninger		(108.711)	(104)
<b>Driftsresultat</b>		<b>243.586</b>	<b>(145)</b>
Andre finansielle indtægter		16	1
Andre finansielle omkostninger		(40.656)	(112)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>202.946</b>	<b>(256)</b>
Skat af ordinært resultat	1	(72.003)	38
<b>Årets resultat</b>		<b><u>130.943</u></b>	<b><u>(218)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		130.943	(218)
		<b><u>130.943</u></b>	<b><u>(218)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.921.821	3.862
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>3.921.821</u>	<u>3.862</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.921.821</u>	<u>3.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.379	47
Udskudt skat	3	9.497	13
Andre tilgodehavender		693	32
Tilgodehavende selskabsskat		0	24
<b>Tilgodehavender</b>		<u>60.569</u>	<u>116</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>64.532</u>	<u>169</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>125.101</u>	<u>285</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.046.922</u>	<u>4.147</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>2.352.727</u>	<u>(778)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.432.727</b></u>	<u><b>(698)</b></u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>50.000</u>	<u>60</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>60</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.336	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.309.252	4.608
Skyldig selskabsskat	5	68.666	0
Anden gæld		<u>120.941</u>	<u>157</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.564.195</b></u>	<u><b>4.785</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.564.195</b></u>	<u><b>4.785</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>4.046.922</b></u></u>	<u><u><b>4.147</b></u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(778.216)	(698.216)
Øvrige egenkapitalposter	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	130.943	130.943
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.352.727</b>	<b>2.432.727</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	68.657	(24)
Ændring af udskudt skat	3.346	(14)
	<b>72.003</b>	<b>(38)</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.269.946
Tilgange	168.484
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.438.430</b>
Af- og nedskrivninger primo	(407.898)
Årets afskrivninger	(108.711)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(516.609)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.921.821</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	9.497	13
	<b>9.497</b>	<b>13</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80	1.000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## 5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat til moderselskabet for indkomståret 2015.

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for moderselskabet og moderselskabets tilknyttede og associerede virksomheder for alt mellemværende med disse selskabers mellemværende med pengeinstitut.